Resultado FINAL do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM
para bolsa do Fundo de Incentivo a Extensão – FIEX CCS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de acadêmicos dos cursos

de graduação da Universidade Federal de Santa Maria, para atuarem como

bolsistas FIEX CCS no projeto “Treinamento Auditivo: Uma proposta de

extensão” no âmbito do Edital FIEX 2023, conforme Resolução 01/2013 da

UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Santa Maria, 27 de abril de 2023

Dayane Domeneghini Didoné

Coordenadora da Ação de Extensão nº 057189

		2023-04-27T10:05:08-0300